
ÅBAKKEVEJKVARTERETS GRUNDEJERFORENING

Indtægter

Driftsregnskab 2021 Budget 2021 Resultat 2021 Budget 2022

Kontingent medlemmer 10.000,00 9.000,00 9.000,00

Indtægter i alt 10.000,00

2.000,00

2.000,00

1.000,00

4.000,00

200,00

9.000,00

595,2.5

1.434,85

460,00

1.230,84

9.000,00

1.000,00

2.000,00

1.000,00

4.000,00

1.000,00

Udgifter i alt 9.200,00 3.720,94 9.000,00

Årets resultat 800,00 5.279,06

Status pr. 31.12.2021

Beholdning pr. 01.01.2021

Årets resultat overskud

Beholdning pr. 31.12.2021

Overstående regnskab er revideret på grundlag af bogføringen
og er i overensstemmelse hermed.

Indestående på bankkonto er afstemt.

Korup den 2/’’ O? Z

24.412,76

5.279,06

29.691,82

Palle Jensen

Revisor

Thomas Iversen

Revisor

Nellie Anne Martin

Kasserer

Udgifter Reperationer

Blomster nye beboere + gaver

Generalforsamling + Skt Hans

Administration

Pileflethytter


